
UCHWAŁA NR 60/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnień do kontroli realizacji projektów realizowanych z wykorzystaniem 
pomocy finansowej w postaci dotacji celowych udzielonych jednostkom samorządu terytorialnego 

w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności”.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730), § 6 ust. 3 i 4 Procedury przeprowadzania kontroli udzielonej pomocy 
finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności” przyjętej Uchwałą Nr 236/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 22 listopada 2018 r. z późn. zm., Uchwały Nr 237/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania Zespołu Kontroli Projektów realizowanych przy 
udziale środków udzielonej pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu 
terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności” oraz Uchwały Nr 246/2018 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli 
wykorzystania pomocy finansowej w postaci dotacji celowych, udzielonej jednostkom samorządu 
terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności”

uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Katarzynie Świtalskiej – dyrektorowi Biura Kontroli i Audytu Wewnętrznego 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii upoważnienia do kontroli realizacji 
projektów wymienionych w Planie kontroli stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 246/2018 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 27 listopada 2018 roku w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli 
wykorzystania pomocy finansowej w postaci dotacji celowych, udzielonej jednostkom samorządu 
terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności”. Upoważnienie stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Udziela się Pani Małgorzacie Woźniak – głównemu specjaliście w Biurze Kontroli i Audytu 
Wewnętrznego w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii upoważnienia do kontroli 
realizacji projektów wymienionych w Planie kontroli stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 246/2018 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 27 listopada 2018 roku w sprawie zatwierdzenia Planu 
kontroli wykorzystania pomocy finansowej w postaci dotacji celowych, udzielonej jednostkom samorządu 
terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności”. Upoważnienie stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Udziela się Pani Alinie Mzyk – kierownikowi Wydziału Zarządzania Projektami i Funduszy 
Zewnętrznych w Departamencie Projektów i Inwestycji w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii upoważnienia do kontroli realizacji projektów wymienionych w Planie kontroli 
stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 246/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
27 listopada 2018 roku w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli wykorzystania pomocy finansowej w postaci 
dotacji celowych, udzielonej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny 
Fundusz Solidarności”. Upoważnienie stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Udziela się Pani Agnieszce Potkańskiej-Ćwikle  – głównemu specjaliście w Wydziale Zarządzania 
Projektami i Funduszy Zewnętrznych w Departamencie Projektów i Inwestycji w Urzędzie Metropolitalnym 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii upoważnienia do kontroli realizacji projektów wymienionych w Planie 
kontroli stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały  Nr 246/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 27 listopada 2018 roku w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli wykorzystania pomocy 
finansowej w postaci dotacji celowych, udzielonej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu 
„Metropolitalny Fundusz Solidarności”. Upoważnienie stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: F4A5BBBE-6FFF-4F1E-A7C4-D140B2D65991. Podpisany Strona 1



§ 5. Udziela się Pani Annie Woźniak – głównemu specjaliście w Wydziale Zarządzania Projektami 
i Funduszy Zewnętrznych w Departamencie Projektów i Inwestycji w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii upoważnienia do kontroli realizacji projektów wymienionych w Planie kontroli 
stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 246/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
27 listopada 2018 roku w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli wykorzystania pomocy finansowej w postaci 
dotacji celowych, udzielonej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu „Metropolitalny 
Fundusz Solidarności”. Upoważnienie stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Upoważnienia udziela się na czas kontroli od dnia 20 marca 2019 roku do dnia 30 czerwca 2019 roku.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: F4A5BBBE-6FFF-4F1E-A7C4-D140B2D65991. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 60/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 19 marca 2019 r.

Upoważnienie
Nr ......./2019

z dnia ....... marca 2019 roku
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

udziela
Pani Katarzynie Świtalskiej – dyrektorowi

Biura Kontroli i Audytu Wewnętrznego
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

upoważnienia do kontroli realizacji poniższych projektów realizowanych z wykorzystaniem pomocy 
finansowej w postaci dotacji celowych udzielonych jednostkom samorządu terytorialnego w ramach 
Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności”:

1. „Przebudowa skrzyżowania ul. Wrocławskiej z ul. Reja w Bytomiu” – umowa nr PI.3152.1.2.2018 z dnia 
29.03.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bytom.

2. „Przebudowa ul. Frenzla” – umowa nr PI.3152.1.10.2018 z dnia 29.03.2018 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bytom.

3. „Budowa drogi powiatowej łączącej ulicę Podmiejską w Piekarach Śląskich z ulicą Szybową 
w Radzionkowie - ETAP I i ETAP II” – umowa nr PI.3152.1.5.2018 z dnia 23.03.2018 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Piekary Śląskie.

4. „Budowa ulicy Hallera, Chmielewskiego, Bystrama w Tarnowskich Górach – II etap” – umowa 
nr PI.3152.1.14.2018 z dnia 24.10.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Tarnowskie Góry.

5. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Pilchowice” – umowa 
nr PI.3152.2.25.2018 z dnia 27.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Pilchowice.

6. „Przebudowa nawierzchni ulic Górnej, Dolnej i Polnej w Rudnie” – umowa nr PI.3152.2.43.2018 z dnia 
16.07.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Rudziniec.

7. „Zagospodarowanie terenu pomiędzy OSiR a Gimnazjum w Sośnicowicach – etap IV” – umowa 
nr PI.3152.2.41.2018 z dnia 20.06.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Sośnicowice.

8. „Rewitalizacja chorzowskiego Rynku” – umowa nr PI.3152.3.3.2018 z dnia 16.05.2018 r. zawarta 
pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Chorzów.

9. „Budowa drogi gminnej łączącej ul. Zwycięstwa z ul. Michałkowicką w Siemianowicach Śląskich” – 
umowa nr PI.3152.3.2.2018 z dnia 18.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Siemianowice Śląskie.

10. „Przebudowa ulicy Harcerskiej w Świętochłowicach” – umowa nr PI.3152.3.5.2018 z dnia  
27.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Świętochłowice.

11. „Budowa oświetlenia ulicznego w Rogoźniku ul. Narutowicza i ul. Kościuszki w kierunku Wojkowic” 
– umowa nr PI.3152.4.5.2018 z dnia 04.12.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Bobrowniki.

12. „Budowa dróg w kompleksie Narutowicza, Polnej w Rogoźniku” – umowa nr PI.3152.4.6.2018 z dnia 
11.05.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bobrowniki.

13. „Budowa punktów przesiadkowych w Gminie Bobrowniki” – umowa nr PI.3152.4.13.2018 z dnia 
04.12.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bobrowniki.

Id: F4A5BBBE-6FFF-4F1E-A7C4-D140B2D65991. Podpisany Strona 1



14. „Poprawa infrastruktury transportu publicznego w Gminie Siewierz poprzez poprawę infrastruktury 
drogowej przy Zintegrowanym Punkcie przesiadkowym w Siewierzu” – umowa nr PI.3152.4.22.2018 
z dnia 16.08.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Siewierz.

15. „Przebudowa drogi gminnej 670 910 S – ulicy Skośnej w Świerczyńcu” – umowa nr PI.3152.5.6.2018 
z dnia 24.08.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bojszowy.

16. „Budowa metropolitalnego węzła przesiadkowego przy skrzyżowaniu ul. Kobiórskiej z ul. Centralną 
w Kobiórze” – umowa nr PI.3152.5.11.2018 z dnia 20.06.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią a Gminą Kobiór.

17. „Przebudowa dróg gminnych (ul. Sosnowa i ul. Kwiatowa)” – umowa nr PI.3152.5.16.2018 z dnia 
18.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Lędziny.

Upoważnienia udziela się na czas od dnia 20 marca 2019 roku do dnia 30 czerwca 2019 roku.

Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Upoważnienie zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: F4A5BBBE-6FFF-4F1E-A7C4-D140B2D65991. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 60/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 19 marca 2019 r.

Upoważnienie
Nr ......./2019

z dnia ....... marca 2019 roku
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

udziela
Pani Małgorzacie Woźniak – głównemu specjaliście

w Biurze Kontroli i Audytu Wewnętrznego
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

upoważnienia do kontroli realizacji poniższych projektów realizowanych z wykorzystaniem pomocy 
finansowej w postaci dotacji celowych udzielonych jednostkom samorządu terytorialnego w ramach 
Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności”:

1. „Przebudowa skrzyżowania ul. Wrocławskiej z ul. Reja w Bytomiu” – umowa nr PI.3152.1.2.2018 z dnia 
29.03.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bytom.

2. „Przebudowa ul. Frenzla” – umowa nr PI.3152.1.10.2018 z dnia 29.03.2018 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bytom.

3. „Budowa drogi powiatowej łączącej ulicę Podmiejską w Piekarach Śląskich z ulicą Szybową 
w Radzionkowie - ETAP I i ETAP II” – umowa nr PI.3152.1.5.2018 z dnia 23.03.2018 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Piekary Śląskie.

4. „Budowa ulicy Hallera, Chmielewskiego, Bystrama w Tarnowskich Górach – II etap” – umowa 
nr PI.3152.1.14.2018 z dnia 24.10.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Tarnowskie Góry.

5. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Pilchowice” – umowa 
nr PI.3152.2.25.2018 z dnia 27.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Pilchowice.

6. „Przebudowa nawierzchni ulic Górnej, Dolnej i Polnej w Rudnie” – umowa nr PI.3152.2.43.2018 z dnia 
16.07.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Rudziniec.

7. „Zagospodarowanie terenu pomiędzy OSiR a Gimnazjum w Sośnicowicach – etap IV” – umowa 
nr PI.3152.2.41.2018 z dnia 20.06.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Sośnicowice.

8. „Rewitalizacja chorzowskiego Rynku” – umowa nr PI.3152.3.3.2018 z dnia 16.05.2018 r. zawarta 
pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Chorzów.

9. „Budowa drogi gminnej łączącej ul. Zwycięstwa z ul. Michałkowicką w Siemianowicach Śląskich” – 
umowa nr PI.3152.3.2.2018 z dnia 18.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Siemianowice Śląskie.

10. „Przebudowa ulicy Harcerskiej w Świętochłowicach” – umowa nr PI.3152.3.5.2018 z dnia  
27.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Świętochłowice.

11. „Budowa oświetlenia ulicznego w Rogoźniku ul. Narutowicza i ul. Kościuszki w kierunku Wojkowic” 
– umowa nr PI.3152.4.5.2018 z dnia 04.12.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Bobrowniki.

12. „Budowa dróg w kompleksie Narutowicza, Polnej w Rogoźniku” – umowa nr PI.3152.4.6.2018 z dnia 
11.05.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bobrowniki.

13. „Budowa punktów przesiadkowych w Gminie Bobrowniki” – umowa nr PI.3152.4.13.2018 z dnia 
04.12.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bobrowniki.

Id: F4A5BBBE-6FFF-4F1E-A7C4-D140B2D65991. Podpisany Strona 1



14. „Poprawa infrastruktury transportu publicznego w Gminie Siewierz poprzez poprawę infrastruktury 
drogowej przy Zintegrowanym Punkcie przesiadkowym w Siewierzu” – umowa nr PI.3152.4.22.2018 
z dnia 16.08.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Siewierz.

15. „Przebudowa drogi gminnej 670 910 S – ulicy Skośnej w Świerczyńcu” – umowa nr PI.3152.5.6.2018 
z dnia 24.08.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bojszowy.

16. „Budowa metropolitalnego węzła przesiadkowego przy skrzyżowaniu ul. Kobiórskiej z ul. Centralną 
w Kobiórze” – umowa nr PI.3152.5.11.2018 z dnia 20.06.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią a Gminą Kobiór.

17. „Przebudowa dróg gminnych (ul. Sosnowa i ul. Kwiatowa)” – umowa nr PI.3152.5.16.2018 z dnia 
18.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Lędziny.

Upoważnienia udziela się na czas od dnia 20 marca 2019 roku do dnia 30 czerwca 2019 roku.

Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Upoważnienie zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: F4A5BBBE-6FFF-4F1E-A7C4-D140B2D65991. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 60/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 19 marca 2019 r.

Upoważnienie
Nr ......./2019

z dnia ....... marca 2019 roku
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

udziela
Pani Alinie Mzyk – kierownikowi

Wydziału Zarządzania Projektami i Funduszy Zewnętrznych
w Departamencie Projektów i Inwestycji

Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

upoważnienia do kontroli realizacji poniższych projektów realizowanych z wykorzystaniem pomocy 
finansowej w postaci dotacji celowych udzielonych jednostkom samorządu terytorialnego w ramach 
Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności”:

1. „Przebudowa skrzyżowania ul. Wrocławskiej z ul. Reja w Bytomiu” – umowa nr PI.3152.1.2.2018 z dnia 
29.03.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bytom.

2. „Przebudowa ul. Frenzla” – umowa nr PI.3152.1.10.2018 z dnia 29.03.2018 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bytom.

3. „Budowa drogi powiatowej łączącej ulicę Podmiejską w Piekarach Śląskich z ulicą Szybową 
w Radzionkowie - ETAP I i ETAP II” – umowa nr PI.3152.1.5.2018 z dnia 23.03.2018 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Piekary Śląskie.

4. „Budowa ulicy Hallera, Chmielewskiego, Bystrama w Tarnowskich Górach – II etap” – umowa 
nr PI.3152.1.14.2018 z dnia 24.10.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Tarnowskie Góry.

5. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Pilchowice” – umowa 
nr PI.3152.2.25.2018 z dnia 27.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Pilchowice.

6. „Przebudowa nawierzchni ulic Górnej, Dolnej i Polnej w Rudnie” – umowa nr PI.3152.2.43.2018 z dnia 
16.07.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Rudziniec.

7. „Zagospodarowanie terenu pomiędzy OSiR a Gimnazjum w Sośnicowicach – etap IV” – umowa 
nr PI.3152.2.41.2018 z dnia 20.06.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Sośnicowice.

8. „Rewitalizacja chorzowskiego Rynku” – umowa nr PI.3152.3.3.2018 z dnia 16.05.2018 r. zawarta 
pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Chorzów.

9. „Budowa drogi gminnej łączącej ul. Zwycięstwa z ul. Michałkowicką w Siemianowicach Śląskich” – 
umowa nr PI.3152.3.2.2018 z dnia 18.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Siemianowice Śląskie.

10. „Przebudowa ulicy Harcerskiej w Świętochłowicach” – umowa nr PI.3152.3.5.2018 z dnia  
27.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Świętochłowice.

11. „Budowa oświetlenia ulicznego w Rogoźniku ul. Narutowicza i ul. Kościuszki w kierunku Wojkowic” 
– umowa nr PI.3152.4.5.2018 z dnia 04.12.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Bobrowniki.

12. „Budowa dróg w kompleksie Narutowicza, Polnej w Rogoźniku” – umowa nr PI.3152.4.6.2018 z dnia 
11.05.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bobrowniki.

13. „Budowa punktów przesiadkowych w Gminie Bobrowniki” – umowa nr PI.3152.4.13.2018 z dnia 
04.12.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bobrowniki.

Id: F4A5BBBE-6FFF-4F1E-A7C4-D140B2D65991. Podpisany Strona 1



14. „Poprawa infrastruktury transportu publicznego w Gminie Siewierz poprzez poprawę infrastruktury 
drogowej przy Zintegrowanym Punkcie przesiadkowym w Siewierzu” – umowa nr PI.3152.4.22.2018 
z dnia 16.08.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Siewierz.

15. „Przebudowa drogi gminnej 670 910 S – ulicy Skośnej w Świerczyńcu” – umowa nr PI.3152.5.6.2018 
z dnia 24.08.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bojszowy.

16. „Budowa metropolitalnego węzła przesiadkowego przy skrzyżowaniu ul. Kobiórskiej z ul. Centralną 
w Kobiórze” – umowa nr PI.3152.5.11.2018 z dnia 20.06.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią a Gminą Kobiór.

17. „Przebudowa dróg gminnych (ul. Sosnowa i ul. Kwiatowa)” – umowa nr PI.3152.5.16.2018 z dnia 
18.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Lędziny.

Upoważnienia udziela się na czas od dnia 20 marca 2019 roku do dnia 30 czerwca 2019 roku.

Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Upoważnienie zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: F4A5BBBE-6FFF-4F1E-A7C4-D140B2D65991. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 60/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 19 marca 2019 r.

Upoważnienie
Nr ......./2019

z dnia ....... marca 2019 roku
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

udziela
Pani Agnieszce Potkańskiej-Ćwikle  – głównemu specjaliście
Wydziału Zarządzania Projektami i Funduszy Zewnętrznych

w Departamencie Projektów i Inwestycji
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

upoważnienia do kontroli realizacji poniższych projektów realizowanych z wykorzystaniem pomocy 
finansowej w postaci dotacji celowych udzielonych jednostkom samorządu terytorialnego w ramach 
Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności”:

1. „Przebudowa skrzyżowania ul. Wrocławskiej z ul. Reja w Bytomiu” – umowa nr PI.3152.1.2.2018 z dnia 
29.03.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bytom.

2. „Przebudowa ul. Frenzla” – umowa nr PI.3152.1.10.2018 z dnia 29.03.2018 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bytom.

3. „Budowa drogi powiatowej łączącej ulicę Podmiejską w Piekarach Śląskich z ulicą Szybową 
w Radzionkowie - ETAP I i ETAP II” – umowa nr PI.3152.1.5.2018 z dnia 23.03.2018 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Piekary Śląskie.

4. „Budowa ulicy Hallera, Chmielewskiego, Bystrama w Tarnowskich Górach – II etap” – umowa 
nr PI.3152.1.14.2018 z dnia 24.10.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Tarnowskie Góry.

5. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Pilchowice” – umowa 
nr PI.3152.2.25.2018 z dnia 27.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Pilchowice.

6. „Przebudowa nawierzchni ulic Górnej, Dolnej i Polnej w Rudnie” – umowa nr PI.3152.2.43.2018 z dnia 
16.07.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Rudziniec.

7. „Zagospodarowanie terenu pomiędzy OSiR a Gimnazjum w Sośnicowicach – etap IV” – umowa 
nr PI.3152.2.41.2018 z dnia 20.06.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Sośnicowice.

8. „Rewitalizacja chorzowskiego Rynku” – umowa nr PI.3152.3.3.2018 z dnia 16.05.2018 r. zawarta 
pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Chorzów.

9. „Budowa drogi gminnej łączącej ul. Zwycięstwa z ul. Michałkowicką w Siemianowicach Śląskich” – 
umowa nr PI.3152.3.2.2018 z dnia 18.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Siemianowice Śląskie.

10. „Przebudowa ulicy Harcerskiej w Świętochłowicach” – umowa nr PI.3152.3.5.2018 z dnia  
27.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Świętochłowice.

11. „Budowa oświetlenia ulicznego w Rogoźniku ul. Narutowicza i ul. Kościuszki w kierunku Wojkowic” 
– umowa nr PI.3152.4.5.2018 z dnia 04.12.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Bobrowniki.

12. „Budowa dróg w kompleksie Narutowicza, Polnej w Rogoźniku” – umowa nr PI.3152.4.6.2018 z dnia 
11.05.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bobrowniki.

13. „Budowa punktów przesiadkowych w Gminie Bobrowniki” – umowa nr PI.3152.4.13.2018 z dnia 
04.12.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bobrowniki.

Id: F4A5BBBE-6FFF-4F1E-A7C4-D140B2D65991. Podpisany Strona 1



14. „Poprawa infrastruktury transportu publicznego w Gminie Siewierz poprzez poprawę infrastruktury 
drogowej przy Zintegrowanym Punkcie przesiadkowym w Siewierzu” – umowa nr PI.3152.4.22.2018 
z dnia 16.08.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Siewierz.

15. „Przebudowa drogi gminnej 670 910 S – ulicy Skośnej w Świerczyńcu” – umowa nr PI.3152.5.6.2018 
z dnia 24.08.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bojszowy.

16. „Budowa metropolitalnego węzła przesiadkowego przy skrzyżowaniu ul. Kobiórskiej z ul. Centralną 
w Kobiórze” – umowa nr PI.3152.5.11.2018 z dnia 20.06.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią a Gminą Kobiór.

17. „Przebudowa dróg gminnych (ul. Sosnowa i ul. Kwiatowa)” – umowa nr PI.3152.5.16.2018 z dnia 
18.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Lędziny.

Upoważnienia udziela się na czas od dnia 20 marca 2019 roku do dnia 30 czerwca 2019 roku.

Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Upoważnienie zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: F4A5BBBE-6FFF-4F1E-A7C4-D140B2D65991. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 60/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 19 marca 2019 r.

Upoważnienie
Nr ......./2019

z dnia ....... marca 2019 roku
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

udziela
Pani Annie Woźniak – głównemu specjaliście

Wydziału Zarządzania Projektami i Funduszy Zewnętrznych
w Departamencie Projektów i Inwestycji

Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

upoważnienia do kontroli realizacji poniższych projektów realizowanych z wykorzystaniem pomocy 
finansowej w postaci dotacji celowych udzielonych jednostkom samorządu terytorialnego w ramach 
Programu „Metropolitalny Fundusz Solidarności”:

1. „Przebudowa skrzyżowania ul. Wrocławskiej z ul. Reja w Bytomiu” – umowa nr PI.3152.1.2.2018 z dnia 
29.03.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bytom.

2. „Przebudowa ul. Frenzla” – umowa nr PI.3152.1.10.2018 z dnia 29.03.2018 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bytom.

3. „Budowa drogi powiatowej łączącej ulicę Podmiejską w Piekarach Śląskich z ulicą Szybową 
w Radzionkowie - ETAP I i ETAP II” – umowa nr PI.3152.1.5.2018 z dnia 23.03.2018 r. zawarta pomiędzy 
Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Piekary Śląskie.

4. „Budowa ulicy Hallera, Chmielewskiego, Bystrama w Tarnowskich Górach – II etap” – umowa 
nr PI.3152.1.14.2018 z dnia 24.10.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Tarnowskie Góry.

5. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Pilchowice” – umowa 
nr PI.3152.2.25.2018 z dnia 27.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Pilchowice.

6. „Przebudowa nawierzchni ulic Górnej, Dolnej i Polnej w Rudnie” – umowa nr PI.3152.2.43.2018 z dnia 
16.07.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Rudziniec.

7. „Zagospodarowanie terenu pomiędzy OSiR a Gimnazjum w Sośnicowicach – etap IV” – umowa 
nr PI.3152.2.41.2018 z dnia 20.06.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą 
Sośnicowice.

8. „Rewitalizacja chorzowskiego Rynku” – umowa nr PI.3152.3.3.2018 z dnia 16.05.2018 r. zawarta 
pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Chorzów.

9. „Budowa drogi gminnej łączącej ul. Zwycięstwa z ul. Michałkowicką w Siemianowicach Śląskich” – 
umowa nr PI.3152.3.2.2018 z dnia 18.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Siemianowice Śląskie.

10. „Przebudowa ulicy Harcerskiej w Świętochłowicach” – umowa nr PI.3152.3.5.2018 z dnia  
27.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Świętochłowice.

11. „Budowa oświetlenia ulicznego w Rogoźniku ul. Narutowicza i ul. Kościuszki w kierunku Wojkowic” 
– umowa nr PI.3152.4.5.2018 z dnia 04.12.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a Gminą Bobrowniki.

12. „Budowa dróg w kompleksie Narutowicza, Polnej w Rogoźniku” – umowa nr PI.3152.4.6.2018 z dnia 
11.05.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bobrowniki.

13. „Budowa punktów przesiadkowych w Gminie Bobrowniki” – umowa nr PI.3152.4.13.2018 z dnia 
04.12.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bobrowniki.

Id: F4A5BBBE-6FFF-4F1E-A7C4-D140B2D65991. Podpisany Strona 1



14. „Poprawa infrastruktury transportu publicznego w Gminie Siewierz poprzez poprawę infrastruktury 
drogowej przy Zintegrowanym Punkcie przesiadkowym w Siewierzu” – umowa nr PI.3152.4.22.2018 
z dnia 16.08.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Siewierz.

15. „Przebudowa drogi gminnej 670 910 S – ulicy Skośnej w Świerczyńcu” – umowa nr PI.3152.5.6.2018 
z dnia 24.08.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bojszowy.

16. „Budowa metropolitalnego węzła przesiadkowego przy skrzyżowaniu ul. Kobiórskiej z ul. Centralną 
w Kobiórze” – umowa nr PI.3152.5.11.2018 z dnia 20.06.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią a Gminą Kobiór.

17. „Przebudowa dróg gminnych (ul. Sosnowa i ul. Kwiatowa)” – umowa nr PI.3152.5.16.2018 z dnia 
18.04.2018 r. zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Lędziny.

Upoważnienia udziela się na czas od dnia 20 marca 2019 roku do dnia 30 czerwca 2019 roku.

Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Upoważnienie zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: F4A5BBBE-6FFF-4F1E-A7C4-D140B2D65991. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-12525880

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  19 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F4A5BBBE-6FFF-4F1E-A7C4-D140B2D65991. Podpisany Strona 3




